Prefeitura de
Comissão Permanente Beberibe

de Licitação Peberibe, cidade feliz
ATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇOS

TOMADA DE PREÇOS 2022.06.24.006-TP-INFR

Aos 15 (décimo quinto) dias do mês de agosto de 2022, às 09h15min,

reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de Beberibe/CE, em sua

sala de sessões, localizada na Rua João Tomaz Ferreira, nº 42 — CEP: 62.840-000 —

Centro, Beberibe, Ceará, composta por: Adson Costa Chaves — Presidente, Maria do

Carmo Soares da Silva e Rosana Claudia Soares como membras da Comissão

Permanente, para dar início a TOMADA DE PREÇOS 2022.06.24.006-TP-INFR, que tem

como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE

PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA DE DUAS RUAS DO BAIRRO PADRE GERARDO

(MAPP 2368) NO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE. Na hora marcada, o presidente da

Comissão Permanente de Licitação iniciou o procedimento licitatório na modalidade

Tomada de Preços, recebendo os envelopes A “Habilitação” e B “Propostas de Preços”

em ato público com os envelopes que foram protocolados junto à essa Comissão

Permanente de Licitação das seguintes empresas: 3D CONSTRUÇÕES LTDA,

estabelecida na Av. Washington Soares, 2155, sala 70, Edson Queiroz, Fortaleza,

Ceará, inscrita no CNPJ sob o nº 07.930.656/0001-17, sem representante; GK

ENGENHARIA E SOLUÇÕES LTDA, estabelecida na Rua Andrade Furtado, nº 150, loja

06, Cocó, Fortaleza, Ceará, inscrita no CNPJ sob o nº 45.022.575/0001-43, sem

representante; ECO TEC CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME, estabelecida na Rua

Nogueira Acioli, 1505, sala 01, Centro, Fortaleza, Ceará, inscrita no CNPJ sob o nº

39.925.178/0001-89, sem representante; LS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES EIRELI-ME,

estabelecida na Av. XIX, nº 80, Conjunto Jereissate Il, Pacatuba, Ceará, inscrita no CNP)

sob o nº 21.541.555/0001-10, sem representante; VK CONSTRUÇÕES E

EMPREENDIMENTOS LTDA, estabelecida na localidade Faz Várzea dos Bois, S/N, Casa

02, Zona Rural, Pentecoste, Ceará, inscrita no CNP) sob o nº 09.042.893/0001-02, sem

representante; MANDACARU CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTO LTDA,

estabelecida na rua Prefeito Beto Lira, S/N, Centro, Massapé, Ceará, inscrita no CNP)

sob o nº 27.583.854/0001-02, sem representante; WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS

EIRELI - EPP, estabelecida na rua Rua David Vieira da Silva, 310, 1º andar, apt 103,

Tibiquari, Boa Viagem, Ceará, inscrita no CNPJ sob o nº 10.932.123/0001-14, sem

representante; AOS CONSTRUÇÕES LTDA, estabelecida na Av Mister Hull, 5080, sala

101, Antº Bexerra, Fortaleza, Ceará, inscrita no CNP) sob o nº 40.001.303/0001-43,
pese er seria

: .
* faltalo! :Ee. Oo.
RE o teu é

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 | CNPJ). 07.528.292/0001-89'Ee . licitacaoQbeberibe.ce.gov.br |Telefone: 3338.1234
insta: Gprefbeberibe — face: prefbeberibe

-

Fis:=
”Z“ Me

Prefeitura de
Comissão Permanente Beberibe

de Licitação Peberibe, cidade feliz
sem representante; NASCENTE CONTRUÇÕES LTDA - EPP, estabelecida na rua

Raimundo Lourenço da Costa, 307, lagoinha, Horizonte, Ceará, inscrita no CNPJ sob o

nº 15.372.706/0001-51, sem representante; MONTE SIÃO EMPREENDIMENTOS LTDA,
estabelecida na rua Raimundo Silva Sousa, S/N, São José da Macaoca, Madalena,
Ceará, inscrita no CNPJ sob o nº 09.423.269/0001-55, sem representante; CONSBRAL
CONSTRUÇÕES & EMPREENDIEMENTO LTDA, estabelecida na rua Conselheiro Jo'se

Julio, nº 617, sala L6, Centro, Sobral, Ceará, inscrita no CNP] sob o nº

07.544.576/0001-69, sem representante; F. ] DE MATOS NETO, estabelecida na rua

Domotilia Maria da Conceição, 510, Paulo Malaquias, Groarias, Ceará, inscrita no CNP)

sob o nº 20.160.697/0001-75, sem representante. O Presidente declarou encerrado o

prazo de recebimento dos envelopes e de quaisquer outros documentos que não os

existentes. Logo após o presidente iniciou a abertura dos envelopes de habilitação das

licitantes participantes do certame, e rubricou juntamente com a Comissão

Permanente de Licitação. Em tempo, o Presidente anunciou que a sessão seria

suspensa para análise minuciosa dos documentos de Habilitação, juntamente com

setor de engenharia do município, e que o resultado da análise será divulgado

“ma

posteriormente nos mesmos veículos de comunicação do instrumento convocatório.

Nada mais havendoa tratar deu-se por encerrado o presente certame, do que

para constar foi lavrada a presente ata, assinada pelo Presidente e Comissão

Permanente de Licitação e os licitantes presentes.
Beberibe/CE, 15 de agosto de 2022.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO ASSINATURA

Presidente Adson Costa Chaves , | SA
Membros da No!

Maria do Carmo Soares da Silva
Comissão Nam, CA Secos fu! oa

Permanente de
Rosana Claudia Soares »Licitação

into antemão cienteima:Dig]e dx pi

|
R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 | CNP). 07.528.292/0001-89Eee : licitacaoQDbeberibe.ce.gov.br |Telefone: 3338.1234- o insta: Oprefbeberibe — face: prefbeberibe